

# **SØNDERVANGEN 52 ApS**

Bistrupvej 193  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/09/2019**

**Ole Frans Genet**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØNDERVANGEN 52 ApS  
Bistrupvej 193  
3460 Birkerød

CVR-nr: 25400127  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark

CVR-nr: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 65 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 274 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>131.339</b>	<b>79.220</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.813	-20.813
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>110.526</b>	<b>58.407</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.266	-27.602
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>89.260</b>	<b>30.805</b>
Skat af årets resultat .....		-24.222	-11.330
<b>Årets resultat .....</b>		<b>65.038</b>	<b>19.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		65.038	19.475
<b>I alt .....</b>		<b>65.038</b>	<b>19.475</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		1.687.169	1.707.982
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.687.169</b>	<b>1.707.982</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.687.169</b>	<b>1.707.982</b>
Likvide beholdninger .....		168.716	133.746
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>168.716</b>	<b>133.746</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.855.885</b>	<b>1.841.728</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		74.171	9.133
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>274.171</b>	<b>209.133</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.415.158	1.420.552
Gæld til banker .....		27.660	77.402
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.442.818</b>	<b>1.497.954</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		5.394	3.814
Gæld til banker .....		49.783	47.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000	26.875
Skyldig selskabsskat .....		20.222	8.330
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		497	497
Periodeafgrænsningsposter .....		6.000	6.000
Deposita .....		42.000	42.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>138.896</b>	<b>134.641</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.581.714</b>	<b>1.632.595</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.855.885</b>	<b>1.841.728</b>

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld ultimo kr.</b>	<b>Afdrag år 0-1 kr.</b>	<b>Afdrag år 2-5 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	763.053	2.043	158.744	602.266
Prioritetsgæld	661.313	1.771	72.285	587.257
<b>I alt</b>	<b>1.424.366</b>	<b>3.814</b>	<b>231.029</b>	<b>1.189.523</b>
Anlægs lån	<b>124.527</b>	<b>47.125</b>	<b>125.842</b>	<b>0</b>

Opgjorte afdrag er baseret på de på statutidspunktet gældende rente- og ydelsesvilkår.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ejendommen er stillet til sikkerhed for prioritetsgæld. Endvidere er der deponeret ejerpantebreve for 644 tkr. i ejendommen til sikkerhed for bankgæld.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0